中華民國滑雪協會 開會通知單

機關地址：台北市朱崙街 20 號 606 室

聯絡人: 莊煜森

電話：(02)8771-1454；(02)2771-2374

傳真：(02)2775-3311

電子信箱：ski.tpe@msa.hinet.net

受文者：本會第十二屆全體會員
發文日期：中華民國 109 年 10 月 12 日

發文字號：華體滑字第 1090000149 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

開會事由：召開本會第十二屆第三次會員大會

開會時間：中華民國 109 年 10 月 31 日（星期六）上午 10 時

開會地點：財團法人中華民國職業訓練研究發展中心(台北市復興南路一段 390

號 11 樓)

主持人：林 理事長 廷芳

聯絡人及電話：陳金盈  電話（02）2771-2374、0912-939257

出席者：本會第十二屆全體會員

列席者：內政部、教育部體育署、中華奧林匹克委員會、中華民國體育運動總會

備註：一、各位會員準時出席會議，謝謝!

二、請同時繳交 109 年度常年會費新台幣柒百元整

三、因事不克出席者，請填妥委託書於 10 月 23 日前 mail ：

ski.tpe@msa.hinet.net  或   Fax: (02)27753311

感謝您的支持與合作!!

中華民國滑雪協會

mailto:ski.tpe@msa.hinet.net

 共 3頁 第 2頁

中華民國滑雪協會出席第十二屆第三次會員大會

委   託   書

     本人               因故不克出席中華民國滑雪協會

第十二屆第三次會員大會，茲委託本會會員                 代表

本人出席。

        此致

中華民國滑雪協會

                      委 託 人：                   (簽章)

                      受委託人：                   (簽章)

中 華 民 國   109   年   10   月       日

     注意事項：一、每一會員(代表)僅能接受其他會員(代表)一人之委託。

               二、請持本委託書於開會時向報到處報到並編號。

               三、本表僅供參考，會員若自行開具(委託書)亦屬有效。

 共 3頁 第 3頁

中華民國滑雪協會   請假單

姓  名

請假日期 中華民國 108 年 05 月 26 日

會議名稱 第十二屆第三次會員大會

請假事由

備   註
請於 10 月 23 日前 mail 到

 ski.tpe@msa.hinet.net 或 Fax: 02-27753311

中華民國滑雪協會   提案單

第十二屆第三次會員大會

案  由

提案人